

**Fornecedor:** 5998-6 IMPACTO - EIRELI

**CNPJ/CPF:** 05.306.560/0001-92

**Telefone:** 44 3234-4166

**Status:** Habilitado

**E-mail:** impactoastorga@gmail.com

**Representante:** 6454-8 Lourival Macedo

| Nº Item                                    | Descrição do Produto / Serviço  | Qtde.    | Unid. | Status       | Marca   | Modelo  | Preço unitário | Preço Total       | Sel |
|--|---------------------------------|----------|-------|--------------|---------|---------|----------------|-------------------|-----|
| <b>Lote: 1</b> Lote 001 - EXCLUSIVO ME/EPP |                                 |          |       |              |         |         |                |                   |     |
| 1  | 14424-CAPACITAÇÃO PARA OS       | 20,00    | HR    | Classificado | Impacto | Impacto | 150,00         | 3.000,00          | *   |
| 2  | 14425-OFICINA DE CORAL / CANTO  | 768,00   | HR    | Classificado | Impacto | Impacto | 28,90          | 22.195,20         | *   |
| 3  | 14427-OFICINA DE CULINARIA      | 768,00   | HR    | Classificado | Impacto | Impacto | 28,70          | 22.041,60         |     |
| 4  | 12518-OFICINA DE INFORMÁTICA    | 960,00   | HR    | Classificado | Impacto | Impacto | 24,40          | 23.424,00         | *   |
| 5  | 14426-OFICINA DE RECICLAGEM E   | 480,00   | HR    | Classificado | Impacto | Impacto | 20,00          | 9.600,00          |     |
| 6  | 12519-OFICINA SOCIOEDUCATIVA DE | 480,00   | HR    | Classificado | Impacto | Impacto | 20,00          | 9.600,00          |     |
| 7  | 12513-PALESTRAS EDUCATIVAS,     | 25,00    | HR    | Classificado | Impacto | Impacto | 150,00         | 3.750,00          | *   |
| <b>Lote: 2</b> Lote 002 - AMPLA DISPUTA    |                                 |          |       |              |         |         |                |                   |     |
| 1  | 14426-OFICINA DE RECICLAGEM E   | 1.440,00 | HR    | Classificado | Impacto | Impacto | 20,00          | 28.800,00         |     |
| 2  | 12519-OFICINA SOCIOEDUCATIVA DE | 1.440,00 | HR    | Classificado | Impacto | Impacto | 20,00          | 28.800,00         |     |
| <b>Total da Proposta:</b>                  |                                 |          |       |              |         |         |                | <b>151.210,80</b> |     |